ldel

AFEINAN

EPMRP-SD
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL

REGISTRO DE LA
PROPIEDAD

A de Ia Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP
eral b directorio completo de |a 6
AZ::!L‘:::;:‘;:;:?::;:“ Puesto Institucional un:’::;‘:::ue Direccién institucional c;:::::rl: Teléfono instit | teleféni;:a Correo Electrénico institucional
Abarca Nieves Bertha Amada Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 (75:03)2592 115 babarca@r gob.e
Aceldo Rangel Oscar Fernando Asistente Administrativo Gerencia Financiera ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 (75:03)2592 121 oaceldo@r gob.e
Aguavil Aguavil Nelson Oswaldo éﬂz‘:g;:e Atencion Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 (75:03)2592 116 marroyo@registrodelapr gob.ec
Alcivar Mata Jhonny José Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 (75:03)2592 115 alcivar@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Arroyo Bustamante Maria Luisa Técnico de Archivo Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 (75:03)2592 117 marroyo@registrodelapr gob.ec
Bonilla Sanchez Gabriel Patricio /;r";;ifa‘;::grno‘égico Gerencia Administrativa ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 P (75:03)2592 114 gbonilla@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Bravo Castillo Gabriela Marfa Recaudador Gerencia Administrativa ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 7(2332)9292 119 mbravo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Cobefia Murillo Jhon Taylor Asistente Administrativo Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 (75:03)2592 113 cobena@reqgistrodelapropiedadsd.gob.ec
Constante Uribe Mauricio Hernan Técnico de Archivo Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 (75:03)2592 117 qistrodelapre qob.ec
Delgado Murillo Blanca Ernestina Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 (75:03)2592 115 registrodelapr gob.ec
Diaz Chaquinga Jéssica Jacqueline Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 7(2332)9292 115 diaz@registrodelpr gob.ec
Falconi Garcia Magdalena Maribel 222?’;{:?@ Técnica Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 P 7(2332)9292 113 mfalconi@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Fierro Aguilera Ruth Maria Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 2 (75:03)2592 115 rfierro@regis DI gob.ec
Galarza Sisalima Ximena Alexandra ﬁnszl‘ijz?oiealzzrvicios Gerencia Administrativa ::ﬁjrg%lgﬁi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo (755933)1552 751 26%;;62 P (75:03)2592 112 galar: registrodelapre gob.ec
Gallegos Salazar Monica Alexandra | Gerente General (E) Gerencia General K:ﬁir%zﬁfl Calle Luis AValenciay | 52t pomingo %933)1;52 751 ZS%;;GZ B (75:03)2592 130 registrodelapre qob.ec
Giler Guevara Eva Estefania Procuradora Sindica (S) Procuraduria Sindica ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;;62 2 (75:03)2592 118 egiler@registrodelapr gob.ec
Guerrero Gaona Jéssica Magdalena | Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;;62 2 (75:03)2592 116 jguerrero@registrodelapr gob.ec
Guerrero Loor Juan Pablo Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;;62 2 (75:03)2592 115 ipguerrero@regi pI gob.ec
Guerrero Molina Melanie Serafina Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;;62 2 (75:03)2592 115 mguerrero@regi: D gob.ec
Guerrero Vecilla Carmen Yalily Recaudadora Gerencia Financiera iﬁir%iﬁfl Calle Luis A Valenciay | sant4 pomingo %933)1;52 751 28%;;62 B _;‘2332)9292 119 cquerrero@r sdelapre gob.ec
Lara Salgado Mayka Pamela I(;es::'i;z’:g;?ud\ma\ Registro de la Propiedad ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;5)62 2 (75:03)2592 118 mlara@r delaprc gob.ec
Lascano Cabrera Blanca Marisol Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad K:ﬁir%zﬁfl Calle Luis A Valenciay | 55016 pomingo %933)1;52 751 ZS%;;GZ B (75:03)2592 115 blascano@registrodelapropiedadsd.qob.ec
Loaiza Correa Leonardo Rafael Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;5)62 2 (75:03)2592 115 rloaiza@registrodelapri gob.ec
Loor Moncayo Miriam Magdalena Gerente Administrativa Gerencia Administrativa ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;;62 5 (75:03)2592 120 mloor@r delapre qob.ec
Ludefia Maya Francisco Radl Recaudador Gerencia Financiera ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;5)62 2 _;‘2332)9292 119 fludena@registrodelapr gob.ec
Mero Chochos Angela Virginia Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;;62 2 (75:03)2592 115 amero@reqgistrodelaprs gob.ec
Meza Garcia Vanessa Maribel Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;5)62 2 _;‘2332)9292 115 rodelapr gob.ec
Minda Basantes Carol Tatiana Analista Tecnolégico Gerencia Administrativa ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;;62 2 _;‘2332)9292 114 cminda@registrodelaprc qob.ec
Molina Lafebre Jessenia Margarita Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::ﬁ;r;:(;g?izl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1352 751 26%;;62 2 (75:03)2592 115 molina@registrodelapr gob.ec
Moreira Zambrano Tania Marild Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::)L;rg(;sgi:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)13252 751 26%;;62 2 (75:03)2592 115 tmoreira@r delaprc gob.ec
Naranjo Vaca Celso Arman Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ::’L;rgoBlzgii;I Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)13252 751 26%;;62 2 (756903)252392 115 anaranjo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Orellana Lopez Fernanda Estefania | Asistente Administrativa Registro de la Propiedad :::rgo;i?i:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo S,ssg;)lgsz 751 266(;;;)62 2 _;‘23329292 122 fo delapre gob.ec
Ortega Valencia Cinndy Rossmery Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ::)L;rgl;z?i:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)13252 751 26%;;62 5 (756903)252392 115 cortega@r: delapre qob.ec
Ovaco Granda Katherine Estefania ﬁ]nse:illij::?o(:‘ealplanmcamén Gerente General /Lirr'::rc?oBIs?iiaal Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)1§52 751 26?;;3?)62 2 (756903)252392 132 egistrodelapr gob.ec
Parrales Obando Jenny Mercedes Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad :::rgo;i?i:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)1§52 751 26?;;3?)62 2 _;‘23329292 115 jparrales@r: delaprc gob.ec
Pérez Céceres Rafael Vinicio éislijjtsg;:e Atencion Registro de la Propiedad /Lirr'::rc?oBIs?iiaal Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)1§52 751 266(;;;)62 2 (756903)252392 123 vperez@registrodelaprs gob.ec
Quijano Alvarez Oscar Javier JC:dniic'i‘;lador Inscriptor Registro de la Propiedad /Lirr'::rc?oBIs?iiaal Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)1§52 751 26?;;3?)62 2 (756903)252392 118 oquijano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Ramos Vera Suany Meribel Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ::)L;rgl;z?i:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)13252 751 26%;;62 5 (756903)252392 118 sramos@r: delapre qob.ec
Ramirez Armijos Maricela Elizabeth [ Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::)L;rgl;z?i:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)13252 751 26%;;62 2 (756903)252392 133 pi gob.ec
Regato Erazo Maria Alexandra Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::)L;rgl;z?i:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)13252 751 26%;;62 2 (756903)252392 115 pi gob.ec
Revilla Medina Wendy Katherine Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::)L;rgl;z?i:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)13252 751 26%;;62 2 (756903)252392 115 r i pI gob.ec
Rivera Arellano Sindy Katherine Certificadora Inscriptora | Registro de la Propiedad :r’:zrg‘;'sfi:' Calle Luis AValenciay | 52t pomingo (755%3)1352 751 266(535)62 , (75(?;)2592 115 stivera@r opi aqob.ec
Roman Barragan Sandy Nataly Comunicacion Social Gerente General ::’L;rgoBlzgii;I Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)13252 751 26%;;62 2 (756903)252392 112 sroman@registrodelapr gob.ec
Romero Moscoso Edmundo Fabian Registrador de la Propiedad |Registro de la Propiedad :::rgo;i?i:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo $55933)1§52 751 266(;;;)62 2 (756903)252392 122 fromer I pi gob.ec
Ruiz Cisneros Angélica Maria égi?rsat‘aag%:g%lﬁﬁgones " |Gerencia Administrativa /Lirr'::rc?oBIs?iiaal Calle Luis A Valencia y Santo Domingo S,ssg;)lgsz 751 266(;;;)62 2 (756903)252392 130 aruiz@r delaprc gob.ec
Salazar Criollo Silvana Manuelita Contadora Gerencia Financiera ::&‘rggzﬁ:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo E/55933)1§52 751 256(é;35)62 > (75503)2592 132 ssalazar@r delaprc gob.ec
Sanchez Mendoza Sandy Cecilia Secretaria General Gerencia General ::&‘rggzﬁ:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo E/55933)1§52 751 256(é;35)62 > (75503)2592 100 ssanchez@r: delaprc gob.ec
Santos Lara Pamela Margarita ?:l;:z:glador Inscriptor Registro de la Propiedad ::&‘rggzﬁ:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo E/55933)1§52 751 256(é;35)62 P (75503)2592 118 psantos@r: ydelaprc gob.ec
Segura Garcia Flor Maria Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad /Lirr:jrc?[;z?ijl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1552 751 25%;;62 > (75503)2592 115 fseqt T delaprc gob.ec
Torres Mieles Victor Hugo Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad :rﬂ‘rg(;z?ijl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1552 751 25%9235)62 2 (75503)2592 117 vtorr I pi gob.ec
Vasquez Galvan Carla Ximena Analista de Presupuesto Gerencia Financiera ::&‘rggzﬁ:l Calle Luis A Valencia y Santo Domingo E/55933)1§52 751 256(é;35)62 > (75503)2592 132 cvasql I delaprc gob.ec
Vasconez Valdiviezo Mauricio Enrique | Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad :rﬂ‘rg(;z?ijl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1552 751 25%;;62 > (75503)2592 115 mvascc egistrodelapr gob.ec
Vera Cedefio Nelly Rosalia Asistente de Atencién Ciudad| ﬁj::;:: de Talento ::&‘rggzﬁ:l Calle Luis A Valenciay Santo Domingo E/55933)1§52 751 256(é;35)62 > (75503)2592 116 nvera@r delapre gob.ec
Vilcacundo Ulloa Karina Gabriela Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad :rﬂ‘rg(;z?ijl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1552 751 25%;;62 > (75503)2592 115 kvilcact eqistrodelapr qgob.ec
Villafuerte Camacho Valeria Alejandra ?;fnzz‘zﬁin;ﬁs"ac‘én de ﬁj::;:: de Talento ::&‘rggzﬁ:l Calle Luis A Valenciay Santo Domingo E/55933)1§52 751 256(é;35)62 P (75503)2592 111 willafuerte@r: delaprc gob.ec
Villamar Zambrano Estefany Brigitte | Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad :rr:jrc?(l)?:s?ijl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo E/55933)1§52 751 2Bié;35)62 P (75503)2592 115 evillamar@r: delaprc gob.ec
Yandun Velez Carla Pamela Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ::ngsgi? Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1552 751 25%;;62 2 (75503)2592 115 cyandun@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Zambrano Bermeo Haidee Maria Tesorera Registro de la Propiedad :;?jrc?(;s?ijl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo E/55933)1§52 751 Zsié;;% P (75503)2592 119 r delaprc gob.ec
Zambrano Santander Maria José Gerente Financiera Gerencia Financiera ::L‘rggsﬁjl Calle Luis A Valencia y Santo Domingo %933)1552 751 25%;;62 P (75503)2592 121 mjzambrar I To] gob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA
FECHA ACTUALIZACION DE LA Il‘{FORMACION: _ 06/30/19
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

GERENCIA ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. MIRIAM LOOR MONCAYO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA

mloor@registrodelapropiedadsd.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA

22751 266 / 256 EXTENSION 120

EPMRP-SD\\192.188.57.151\lotaip\2019\JUNIO\ADMINISTRATIVO\Literal bl)

\\192.188.57.151\lotaip\2019\JUNIO\ADMINISTRATIVOl\Literal b1)


mailto:marroyo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:jalcivar@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:marroyo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:gbonilla@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mbravo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mconstante@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:bdelgado@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:jdiaz@registrodelpropiedadsd.gob.ec
mailto:mfalconi@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:rfierro@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:xgalarza@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mgallegos@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:egiler@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:jguerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:jpguerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mguerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:cguerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mlara@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:blascano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:rloaiza@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mloor@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:fludena@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:amero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:vmeza@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:jmolina@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:tmoreira@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:anaranjo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:forellana@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:cortega@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:kovaco@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:jparrales@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:vperez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:oquijano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:sramos@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mramirez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mregato@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:wrevilla@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:srivera@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:sroman@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:fromero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:aruiz@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:ssalazar@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:ssanchez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:psantos@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:fsegura@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:vtorres@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:cvasquez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mvasconez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:nvera@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:kvilcacundo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:vvillafuerte@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:evillamar@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:cyandun@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:hzambrano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mjzambrano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mloor@registrodelapropiedadsd.gob.ec

